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41. MEMORIJAL STIPICE MESIĆA - AČKOV KUP 

  

12.-13. SVIBNJA 2018. 
KRAVARSKO – KLJUČIĆ BRDO 

 

OK VIHOR 

 

Naziv natjecanja:  41. Memorijal Stipice Mesića – Ačkov kup 

Datum natjecanja:  12.05.2018.   (subota) 

    13.05.2018.   (nedjelja) 

Vrsta natjecanja:   12.05.2018 . duge staze, Kup Hrvatske br. 4   

13.05.2018.  srednje staze, Kup Hrvatske br. 5 

Mjesto održavanja: Kravarsko (45.598393/16.048647) 

Organizator:   OK Vihor 

Glavni organizator:  Tomislav Vuk 

Kontrolor:    Tomislav Varnica  

Karta:  Ključić Brdo, 1:15000 (duge staze)/ 1:10000 (srednje staze), E=5m, 

reambulacija 2007,   doreambulacija travanj 2018. 

Opis terena:  Razveden i strm teren. Mreža puteva, kontinentalna šuma 

(mjestimično zaraštena). 

Prijave:  Do ponedjeljka 07.05.2018 preko OrienteeringOnline servisa. 

Naknadne prijave su moguće ako ima slobodnih mjesta uz 20kn veću 

startninu (sukladno pravilniku). 

Kategorije:    MŽ12, 14, 16, 20, 21A, 21B, 35, 45, M55, M65 i OPEN. 
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Ždrijeb:  19:30h četvrtak 10.05.2018 u klupskim prostorijama (Ribnjak 2, 

Zagreb) 

Startnina:  Juniori i mlađi 60kn, seniori i veterani 90kn po utrci. Registrirani 

natjecatelji imaju 50% popusta. OPEN kategorija 30kn. Plaćanje u 

gotovini prilikom prijava ili na žiro račun kluba (IBAN 

HR6524840081101296342). 

Podizanje prijava: Na ciljnom prostoru do 10h (subota) i 09:00 sati (nedjelja) 

Prvi start:    12.05.2018. – 11:00 h;         

         13.05.2018. – 10:00 h; 

Zagrijavanje:   Ciljni prostor i put do starta. 

Proglašenje:  13.05.2018  oko 14:30  (možda i ranije ako bude moguće). 

Nagrade:    Medalje za troje prvoplasiranih u svim kategorijama. 

Dolazak na natjecanje:  Od centra Kravarskog pratite oznake. Ciljni prostor nalazi se na 

koordinatama https://goo.gl/maps/TXyup6e798N2 

  

Parking:    P1 45.597663/16047983  (50-

150m od cilja); 

P2 45.597349/16.046729 

(200m od cilja) – ovaj parking 

predviđen  je za kombije;  

P3 45.594488/16.040275    

(800m od cilja) 

     Nemojte kasniti    

              

                                                                                         U svakom slučaju pratite upute organizatora. 

 Ciljni prostor je bez ugostiteljskog i natkrivenog objekta. 

https://goo.gl/maps/TXyup6e798N2
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DODATNE OBAVIJESTI 

41. MEMORIJAL STIPICE MESIĆA - AČKOV KUP 

 Udaljenost do starta je 600 m prvi dan sa  0m uspona i 1100m drugi dan sa 40m 

uspona. Pratite plavo bjele trakice.  

 Zagrijavanje je dozvoljeno na putu prema startu  

 Opisi kontrola su na kartama, a dodatne opise možete uzeti u prvom startnom koridoru. 

 Karte su zaštićene od vlage (Agfa Synaps vodootporni papir 135g). 

 Natjecatelji u kategorijama M20, M21A i M35  imaju mjerilo karte 1:15 000 prvog dana 

natjecanja. 

 Nakon startnog signala odlazak preko „start pointa“ je obvezan. 

 Osvježenje na dugim stazama se nalazi na dvije pozicije 

 Osvježenje je obična voda. 

 Kategorije MŽ12 i open imaju potrakičan prilaz i odlazak sa druge kontrole (prvi dan), 

označeno na karti 

 Kategorije MŽ14 imaju potrakičan odlazak sa prve kontrole (prvi dan),označeno na karti 

- ako imaju bolju varijantu ne moraju ga koristiti 

 Markacije su crveno-bijele trakice 

 U šumi je nakon biciklističke utrke ostalo nešto markacija (također crveno-bijele 

trakice), na njih ne treba obraćati pažnju. Markacije koje se tiču Ačkovog kupa ucrtane 

su na kartu i nisu u blizini biciklističkih da bi se mogle zamijeniti.  

 Očekujte dosta blata i komaraca. 

 Nakon što završite stazu, karte odlažite u vrećice sa oznakom svog kluba. Po završetku 

starta (drugi dan) mogu se preuzeti.   

 Proglašenje će biti što je prije moguće drugog dana natjecanja (nadamo se, najkasnije 

oko 14:30 h). 

 Molimo da koristite kemijske WC-e. 

 Pazite na čistoću ciljnog prostora kako bi isti mogli opet koristiti. 

 Kontrole na dječjoj stazi su 15x15cm sa animiranim slikama i pastelama. Te kontrole 

nisu na utrci na kojoj se koristi SportIdent sustav za ovjeru prolaska staze. 

 Za ovjeru obilaska staze koristi se SI sustav.                  

 Svaki natjecatelj nastupa na vlastitu odgovornost.          

 Karte su zaštičene od utjecaja vlage (vodootporni papir).            

 Najstrože je zabranjeno trčanje po oranicama i privatnim posjedima.      
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Napomene:¸ Klubovi su odgovorni za obavljeni liječnički pregled svojih  

natjecatelja.  

Natjecateljski teren zatvoren je sukladno pravilniku za natjecanja HOS-a od 

dana prijavljivanja natjecanja u kalendar Saveza te su sve aktivnosti na 

navedenom terenu za natjecatelje zabranjene. 

 

INFORMACIJE O STAZAMA 1. DAN – SUBOTA 12.05.2018. 

 

M21A 10400 m, 400m Ž21A 5800m, 250m 

M12 2100m, 80m Ž12 2100m, 80m 

M14 2500m, 115m Ž14 2500m, 115m 

M16 4400m,160m Ž16 3800m, 155m 

M20 5800m, 250m Ž20 5100m, 210m 

M21B 3600m, 150 Ž21B 3400m, 100m 

M35 7100m, 305 Ž35 5100m, 210m 

M45 5000m, 240m Ž45 3800m, 150m 

M55 3800m, 150m   

M65 3100m, 110m OPEN 2400m, 90m 
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     INFORMACIJE O STAZAMA 2. DAN – 2. Dan – NEDJELJA 13.05.2018. 

 

M21A 5600m, 250m Ž21A 3800m, 180m 

M12 2400m, 75m Ž12 2400m, 75m 

M14 2600m, 105m Ž14 2600m, 105m 

M16 2900m, 140m Ž16 2700m, 125m 

M20 4100m, 185m Ž20 3300m, 185m 

M21B 2400m, 105m Ž21B 2400m, 85m 

M35 4100m, 185m Ž35 3300m, 185m 

M45 3800m, 180m Ž45 3200m, 150m 

M55 3200m, 150m   

M65 2600m, 110m OPEN 2400m, 90m 
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Br. Datum Broj učesnika Pobjednik klub Pobjednica Klub Mjesto održavanja 

1. 16.11.1969. 20 Srđan Čop SLJ   
 

Kraljičin Zdenac 

2. 8.11.1970. 20 Alfred Židan VIH   
 

Risnjak? - Centralna 

Medvednica? 

3. 21.10.1978. 60 S. Cvetković YUG   
 

Medvednica-Lipa 

4. 27.10.1979. 75 Tage Anderson DAN G. Ostrički VIH Kraljičin Zdenac 

5. 25.10.1980. 59 Ivan Grašovec ZGM 
Sunčana 

Saks 
SLJ Medvednica-Oštrica 

6. 24.10.1981. 135 Ivan Marchiottii MAK 
Vlatka 

Sakar 
MAK Dolje 

7. 17.10.1982. 99 Ivan Marchiotti MAK Senka Gros SLJ Maksimir 

8. 16.10.1983. 60 Ivan Marchiotti MAK Dunja Uroić MAK Dolje 

9. 27.10.1984. 186 prijava 
 

  
 

Medvednica Vršni greben 

10. 02.11.1986. 92 Lars Sjokvist SWE 
Helle 

Johanssen 
NOR Jakovlje 

11. 11.10.1987. 81 Ivan Marchiotti MAK Dunja Uroić MAK Dolje 

12. 09-10.10.1988. 102 Herwig Alllwinger AUT Dunja Uroić MAK St. Toplice 

13. 14-15.10.1989. 117 Gregor Anderluh SLO 
Ana 

Pribaković 
SLO St. Toplice 

14. 01-02.09.1990. 121 Herwig Allwinger AUT 
Ana 

Pribaković 
SLO Ponikve 

15. 19.09.1992. 115 Tomislav Kaniški MAK Dunja Uroić MAK Vršni Greben 

16. 09.05.1993. 116 Tihomir Salopek SLJ 
Eva 
Meštrović 

MAK Vršni Greben 

17. 07.05.1994. 121 Tomislav Kaniški MAK Dunja Uroić MAK St. Toplice 

18. 02.07.1995. 108 Tomislav Kaniški MAK Neda Punek VIH Jakovlje 

19. 11.05.1996. 204 Tihomir Salopek SLJ Dunja Uroić MAK Vrhovčak 

20. 10.05.1997. 223 Tihomir Salopek SLJ Dunja Uroić MAK St. Toplice 

21. 06.06.1998. 212 Tihomir Salopek SLJ Dunja Uroić MAK Zaprešić 

22. 08.05.1999. 230 Tihomir Salopek SLJ Dunja Uroić MAK Zaprešić 

23. 13.05.2000. 214 Tihomir Salopek RIS 
Ana 

Ješovnik 
JEL Zaprešić 

24. 24-25.03.2001. 231 Timo Karppinen FIN 
Mari Reeta 

Kolkkola 
FIN Svetvinčenat/Rovinj 

25. 30.03.2002. 290 Tihomir Salopek RIS 
Ingela 

Mattsson 
FIN Zaprešić 

26. 15.03.2003. 243 Tihomir Salopek RIS Eva Ocvirk JAP Solarske šume 

27. 03. i 04.04.2004. 255 Tihomir Salopek RIS 
Ana 

Ješovnik 
JEL Zaprešić 

28. 23. i 24.04.2005. 237 Lino Legac MAK 
Ana 

Ješovnik 
JEL Dubravica 

29. 22.i 23.04.2006. 
166 

168 

Marco Seppi 

Marco Seppi 

ITA 

ITA 

Michela 

Giuzzardi 

Michela 

Giuzzardi 

ITA 

ITA 

Solarske šume 

Zapruđe 

30. 28.04.2007. 166+50=216 Tihomir Salopek RIS 
Vinka 

Kvočić 
KAP Solarske šume 

31. 12.-13.04.2008. 156+18=174 Lino Legac HOD 
Vinka 

Kvočić 
KAP Ribnjaci – Ključić brdo 

32. 09.-10.05.2009. 182+31+?=213 Štanfel Matjaž RIS Eva Ocvirk JAP Ribnjaci – Ključić brdo 

33. 09.05.2010. 176+63=239 Vedran Bijelić BJE Eva Ocvirk JAP Krušak – Ključić Brdo 

34. 08.05.2011. 155+25=180 Lino Legac JAP 
Vinka 

Vukmanović 
KAP Dubravica 

35. 05.-06.05.2012. 170+38+45=253 Vladan Hanek CZE 
Vinka 
Vukmanović 

KAP Kalnik 

36. 04.-05.05.2013. 
175+26+23+40=

264 
Matija Razum JAP 

Sonja 

Lesjak 
JAP Kalnik 
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37. 11.05.2014. 147+15+34=196 Jaka Piltaver SLO Mojca Flerin SLO Kalnik 

38. 26.04.2015. 151+33=184 Matjaž Štanfel RIS Mirja Pavić JAP Dubravica 

39. 05.-06.03.2016. 172+28=200 Mathias Peter AUT 
Barbora 
Hruskova 

CZE Beli, Cres 

40. 07.05.2017. 162 + 36 = 198 Matija Razum JAP Pia Ocvirk JAP Solarske šume 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 12:00
Startna lista Long Stranica 1  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  Start

 M12  (6)  2.1 km  80 m/u   7 KT

 406735  Juraj Vukelić  OK Maksimir  23:00
 2128477  Martin Meštrović  OK Kapela  26:00

 Vakant  Vacant  29:00
 222402  Mika Smital  OK Vihor  32:00

 Vakant  Vacant  35:00
 1422007  Vibor Strmečki  OK Maksimir  38:00

 Ž12  (7)  2.1 km  80 m/u   7 KT

 2118094  Melissa Drobić  OK Kapela  2:00
 Vakant  Vacant  5:00

 222411  Monika Pavić  OK Vihor  8:00
 2126440  Lucija Hercigonja  OK Kapela  11:00

 Vakant  Vacant  14:00
 337657  Petra Dasović  OK Kapela  17:00

 1401010  Iva Balaban  OK Sova  20:00

 M14  (6)  2.5 km  115 m/u   8 KT

 888971  Alan Omerčić  OK Maksimir  3:00
 439114  Bepo Željem  OK Kapela  6:00

 Vakant  Vacant  9:00
 222409  Viktor Pavić  OK Vihor  12:00

 Vakant  Vacant  15:00
 237593  Borna Kuzmanić  OK Japetić  18:00

 Ž14  (13)  2.5 km  115 m/u   8 KT

 222406  Magdalena Težak  OK Vihor  24:00
 2113339  Ema Potrebica  OK Varaždin  27:00
 2115782  Mirta Hodak  OK Vihor  30:00

 Vakant  Vacant  33:00
 2113348  Majda Vidaković  OK Kapela  36:00
 237608  Ira Mareković  OK Vihor  39:00

 2061276  Dora Vukelić  OK Maksimir  42:00
 Vakant  Vacant  45:00

 1281204  Laura Kaniški  OK Maksimir  48:00
 5768  Zdenka Petra Štambuk  OK Ivan Merz  51:00

 247099  Morana Ćuzela  OK Kapela  54:00
 435413  Hanna Fejzić  OK Maksimir  57:00

 1401007  Ana Balaban  OK Sova  1:00:00

 M16  (5)  4.4 km  160 m/u   7 KT

 2113447  Luka Kocijan  OK Varaždin  2:00
 Vakant  Vacant  14:00

 222413  Luka Krajnović  OK Vihor  26:00
 Vakant  Vacant  38:00

 222401  Tomo Smital  OK Vihor  50:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 12:00
Startna lista Long Stranica 2  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  Start

 Ž16  (5)  3.8 km  155 m/u   9 KT

 1515155  Dora Kermek  OK Ivan Merz  6:00
 Vakant  Vacant  18:00

 2105108  Olga Jerković Perić  OK Kapela  30:00
 Vakant  Vacant  42:00

 8231003  Paula Pavlin  OK Vihor  54:00

 OPEN  (17)  2.1 km  80 m/u   7 KT

 337656  Branimir Putniković  OK Kapela  41:00
 411390  Sanja Penc  OK Vihor  44:00

 2113340  Nika Kuzmanić  OK Varaždin  47:00
 237600  Tea Tot  OK Japetić  50:00

 1968623  Predrag Labaš  OK Ivan Merz  53:00
 2118093  Maja Pirija  OK Kapela  56:00
 222410  Tomislav Pavić  OK Vihor  59:00
 770914  Patrick Milković  OK Japetić  1:02:00
 409107  Mirjana Čavlina  OK Vihor  1:05:00

 1999219  Sergelj Cecelja  OK Ivan Merz  1:08:00
 2117408  Mario Lah  OK Varaždin  1:11:00
 428003  Vid Hovorka  OK Japetić  1:14:00

 2118092  Ana Kovač  OK Kapela  1:17:00
 Vakant  Vacant  1:20:00
 Vakant  Vacant  1:23:00
 Vakant  Vacant  1:26:00
 Vakant  Vacant  1:29:00

 M20  (8)  5.8 km  250 m/u   12 KT

 1289347  Jura Kukec  OK Vihor  4:00
 Vakant  Vacant  8:00

 222404  Vid Kodba  OK Vihor  12:00
 247225  Roko Željem  OK Kapela  16:00

 Vakant  Vacant  20:00
 893808  Karlo Težak  OK Vihor  24:00
 999505  Filip Cvetković  OK Japetić  28:00

 8135002  Jan Gobec  OK Vihor  32:00

 Ž20  (6)  5.1 km  210 m/u   9 KT

 504516  Lea Katarina Gobec  OK Vihor  15:00
 Vakant  Vacant  27:00

 410650  Ira Milićević  OK Kapela  39:00
 893816  Mia Lovrec  OK Vihor  51:00

 Vakant  Vacant  1:03:00
 2061228  Ana Tišljar  OK Orion  1:15:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 12:00
Startna lista Long Stranica 3  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  Start

 M21A  (13)  10.4 km  400 m/u   18 KT

 7622357  Ivan Šeperić-Grdiša  OK Jelen  8:00
 236042  Goran Marović  OK Vihor  12:00

 Vakant  Vacant  16:00
 300745  Davor Čapeta  OK Kapela  20:00

 2113424  Luka Kosić  OK Japetić  24:00
 1010183  Luka Karavidović  OK Vihor  28:00

 Vakant  Vacant  32:00
 7910421  Lobel Horvat  OK Maksimir  36:00
 233238  Nikola Perac  OLC Wienerwald  40:00

 9102186  Vedran Kaldi  OK Kapela  44:00
 Vakant  Vacant  48:00

 888974  Vjeran Horvat  OK Maksimir  52:00
 1401001  Luka Ivković  OK Sova  56:00

 Ž21A  (10)  5.8 km  250 m/u   12 KT

 1403140  Mirja Pavić  OK Japetić  40:00
 552005  Vinka Vukmanović  OK Kapela  44:00
 893830  Dora Težak  OK Vihor  48:00

 Vakant  Vacant  52:00
 8041177  Antonija Orlić  OK Bjelovar  56:00
 893815  Iva Lovrec  OK Vihor  1:00:00

 9008008  Tena Sakar Vukić  OK Maksimir  1:04:00
 Vakant  Vacant  1:08:00

 7600000  Nola Jandrečić  OK Japetić  1:12:00
 1407891  Sladjana Perać  OLC Wienerwald  1:16:00

 M21B  (8)  3.6 km  150 m/u   7 KT

 2113388  Siniša Lah  OK Varaždin  36:00
 Vakant  Vacant  42:00

 1861974  Predrag Mađarić  OK Ivan Merz  48:00
 Vakant  Vacant  54:00

 364421  Alberto Selandari  OK Vihor  1:00:00
 7211185  Ivan Bublić  OK Kapela  1:06:00

 Vakant  Vacant  1:12:00
 222415  Marijan Turkalj  OK Vihor  1:18:00

 Ž21B  (20)  3.4 km  100 m/u   7 KT

 222420  Helena Dukić  OK Vihor  7:00
 1401008  Nastasia Melmajer  OK Sova  10:00
 222419  Vedrana Radić  OK Vihor  13:00

 Vakant  Vacant  16:00
 1401005  Sara Ivković  OK Sova  19:00
 222417  Ivana Šestan Krajnović  OK Vihor  22:00

 1931982  Marina Kopjar  OK Ivan Merz  25:00
 219388  Željka Gajdek  OK Jelen  28:00
 222412  Aleksandra Miličević  OK Vihor  31:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 12:00
Startna lista Long Stranica 4  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  Start

 Ž21B  (20)  3.4 km  100 m/u   7 KT  (nast.)

 Vakant  Vacant  34:00
 222418  Iva Tatić  OK Vihor  37:00
 421655  Ivana Mahečić  OK Kapela  40:00
 232289  Marija Herceg  OK Vihor  43:00

 7830625  Ana Delić  OK Maksimir  46:00
 Vakant  Vacant  49:00

 2088253  Petra Plevnik  OK Bjelovar  52:00
 Vakant  Vacant  55:00

 2126436  Sandra Latinger  OK Kapela  58:00
 7190889  Doroteja Držaić  OK Maksimir  1:01:00
 237596  Maja Pongrac  OK Japetić  1:04:00

 M35  (17)  7.1 km  305 m/u   13 KT

 2087742  Goran Vodopija  OK Kapela  5:00
 750723  Edi Ocvirk  OK Japetić  9:00

 Vakant  Vacant  13:00
 1151981  Krunoslav Canjuga  OK Varaždin  17:00
 8232323  Franjo Budi  OK Japetić  21:00
 2088246  Tomislav Meštrović  OK Kapela  25:00
 7032222  Branimir Pongrac  OK Japetić  29:00
 7820618  Petar Delić  OK Maksimir  33:00
 439230  Vladimir Spasić  OK Kapela  37:00
 410653  Nikola Tot  OK Japetić  41:00
 446316  Daniel Fabijanić  OK Jelen  45:00

 Vakant  Vacant  49:00
 219399  Damir Miljković  OK Vihor  53:00

 8250869  Robert Orehoci  OK Bjelovar  57:00
 893853  Darko Surjan  OK Kapela  1:01:00

 1420752  Domagoj Šantić  OK Bjelovar  1:05:00
 7001122  Tomislav Kaniški  OK Maksimir  1:09:00

 Ž35  (18)  5.1 km  210 m/u   9 KT

 439279  Marta Kiš  OK Vihor  2:00
 7508272  Ana Mandić  OK Kapela  6:00
 2084417  Vlatka Stupalo  OK Vihor  10:00
 1420813  Nikolina Šantić  OK Bjelovar  14:00

 Vakant  Vacant  18:00
 2120666  Sanda Berženji  OK Kapela  22:00
 1420785  Daniela Popović Budi  OK Japetić  26:00
 2067883  Bernardica Stipic  OK Vihor  30:00
 7211151  Marijana Žgela Putniković  OK Kapela  34:00

 Vakant  Vacant  38:00
 1261971  Mirka Jakšić  OK Maksimir  42:00

 46479  Sabina Seražin Korper  Individuals/No club  46:00
 1837107  Ivana Sertić  OK Kapela  50:00
 2067893  Maja Kušt  OK Vihor  54:00

 Vakant  Vacant  58:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 12:00
Startna lista Long Stranica 5  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  Start

 Ž35  (18)  5.1 km  210 m/u   9 KT  (nast.)

 700027  Eva Ocvirk  OK Japetić  1:02:00
 219313  Lucija Milas  OK Kapela  1:06:00
 442573  Matea Sršen  OK Vihor  1:10:00

 M45  (17)  5.0 km  240 m/u   9 KT

 1968521  Miroslav Priher  OK Ivan Merz  4:00
 2111491  Dražen Tutić  OK Vihor  7:00

 Vakant  Vacant  10:00
 7630314  Darko Merunka  OK Maksimir  13:00
 1782000  Miroslav Hainž  OK Ivan Merz  16:00
 2123970  Krešo Špoljar  OK Kapela  19:00
 585858  Damir Gobec  OK Vihor  22:00

 Vakant  Vacant  25:00
 720210  Mladen Vukmanović  OK Kapela  28:00

 7889999  Petar Strmečki  OK Maksimir  31:00
 893833  Zdenko Horjan  OK Vihor  34:00

 7891004  Marijan Bogović  OK Jelen  37:00
 2111098  Ivo Tišljar  OK Orion  40:00

 Vakant  Vacant  43:00
 300743  Bojan Vukelić  OK Maksimir  46:00
 893829  Francisco Delgado  OK Vihor  49:00

 7777600  Ivan Ivo Penić  OK Kapela  52:00

 Ž45  (15)  3.8 km  150 m/u   7 KT

 2109710  Beata Adrianna Glinska  OK Kapela  35:00
 700021  Ivana Gobec  OK Vihor  38:00
 888973  Mirjana Horvat  OK Maksimir  41:00

 Vakant  Vacant  44:00
 2121763  Srebrenka Vuk  OK Kapela  47:00
 1414144  Senija Zadravec - Kermek  OK Ivan Merz  50:00
 2125773  Emilija Ebenspanger  OK Kapela  53:00
 893814  Darinka Lovrec  OK Vihor  56:00

 Vakant  Vacant  59:00
 237556  Branka Fabek  OK Japetić  1:02:00
 222408  Ana-Marija Pavić  OK Vihor  1:05:00

 7672905  Evelyn Kraintz  OK Maksimir  1:08:00
 Vakant  Vacant  1:11:00

 2109704  Vera Franc  OK Kapela  1:14:00
 237595  Ivana Kuzmanić  OK Japetić  1:17:00

 M55  (7)  3.8 km  150 m/u   7 KT

 Miroslav Besten  OK Jelen  11:00
 7111959  Dario Štambuk  OK Ivan Merz  14:00

 Vakant  Vacant  17:00
 893813  Nenad Lovrec  OK Vihor  20:00
 505905  Mladen Jelić  OK Kapela  23:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 12:00
Startna lista Long Stranica 6  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  Start

 M55  (7)  3.8 km  150 m/u   7 KT  (nast.)

 Vakant  Vacant  26:00
 7040662  Saša Horvat  OK Maksimir  29:00

 M65  (7)  3.1 km  110 m/u   7 KT

 232288  Željko Belaj  OK Bjelovar  3:00
 Čedomil Gros  OK Sljeme  9:00
 Vakant  Vacant  15:00

 406701  Ivan Pongrac  OK Japetić  21:00
 222403  Ivica Mesić  OK Vihor  27:00

 Vakant  Vacant  33:00
 1946000  Milan Turkalj  OK Ivan Merz  39:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 12:00
Startna lista Middle Stranica 1  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  Start

 M12  (9)  2.4 km  75 m/u   5 KT

 1422007  Vibor Strmečki  OK Maksimir  7:00
 5738  Rea Boban  OK Ivan Merz  10:00

 361855  Petar Jurač  OK Vihor  13:00
 Vakant  Vacant  16:00

 2128477  Martin Meštrović  OK Kapela  19:00
 236880  Jakov Boban  OK Ivan Merz  22:00

 Mirta Boban  OK Ivan Merz  25:00
 Vakant  Vacant  28:00

 406735  Juraj Vukelić  OK Maksimir  31:00

 Ž12  (8)  2.4 km  75 m/u   5 KT

 2118091  Žanda Kovač  OK Kapela  37:00
 222411  Monika Pavić  OK Vihor  40:00
 337657  Petra Dasović  OK Kapela  43:00

 Vakant  Vacant  46:00
 1401010  Iva Balaban  OK Sova  49:00
 2126440  Lucija Hercigonja  OK Kapela  52:00

 Vakant  Vacant  55:00
 2118094  Melissa Drobić  OK Kapela  58:00

 M14  (7)  2.6 km  105 m/u   5 KT

 7211179  Mislav Putarek  OK Varaždin  2:00
 Vakant  Vacant  5:00

 888971  Alan Omerčić  OK Maksimir  8:00
 222409  Viktor Pavić  OK Vihor  11:00

 Vakant  Vacant  14:00
 237593  Borna Kuzmanić  OK Japetić  17:00

 8656792  Ozren Pevec  OK Varaždin  20:00

 Ž14  (11)  2.6 km  105 m/u   5 KT

 888975  Lorena Orešković  OK Maksimir  26:00
 2113348  Majda Vidaković  OK Kapela  29:00

 Vakant  Vacant  32:00
 5768  Zdenka Petra Štambuk  OK Ivan Merz  35:00

 237608  Ira Mareković  OK Vihor  38:00
 1401007  Ana Balaban  OK Sova  41:00
 2061276  Dora Vukelić  OK Maksimir  44:00

 Vakant  Vacant  47:00
 435413  Hanna Fejzić  OK Maksimir  50:00
 222406  Magdalena Težak  OK Vihor  53:00

 1281204  Laura Kaniški  OK Maksimir  56:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 12:00
Startna lista Middle Stranica 2  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  Start

 M16  (4)  2.9 km  140 m/u   7 KT

 2113447  Luka Kocijan  OK Varaždin  1:00:00
 Vakant  Vacant  1:06:00

 222413  Luka Krajnović  OK Vihor  1:12:00
 Vakant  Vacant  1:18:00

 Ž16  (4)  2.7 km  125 m/u   7 KT

 2105108  Olga Jerković Perić  OK Kapela  1:04:00
 Vakant  Vacant  1:10:00

 8231003  Paula Pavlin  OK Vihor  1:16:00
 Vakant  Vacant  1:22:00

 OPEN  (11)  2.4 km  90 m/u   6 KT

 1999219  Sergelj Cecelja  OK Ivan Merz  23:00
 236863  Mladen Debic  OK Maksimir  29:00
 222410  Tomislav Pavić  OK Vihor  35:00

 1968623  Predrag Labaš  OK Ivan Merz  41:00
 409107  Mirjana Čavlina  OK Vihor  47:00
 337656  Branimir Putniković  OK Kapela  53:00

 1416414  Karmen Holenda  OK Varaždin  59:00
 Vakant  Vacant  1:05:00
 Vakant  Vacant  1:11:00
 Vakant  Vacant  1:17:00
 Vakant  Vacant  1:23:00

 M20  (8)  4.1 km  185 m/u   15 KT

 1289347  Jura Kukec  OK Vihor  1:03:00
 999505  Filip Cvetković  OK Japetić  1:06:00

 Vakant  Vacant  1:09:00
 893808  Karlo Težak  OK Vihor  1:12:00

 7041999  Andro Vladimir Štambuk  OK Ivan Merz  1:15:00
 222404  Vid Kodba  OK Vihor  1:18:00

 Vakant  Vacant  1:21:00
 8135002  Jan Gobec  OK Vihor  1:24:00

 Ž20  (4)  3.3 km  185 m/u   9 KT

 2061228  Ana Tišljar  OK Orion  52:00
 Vakant  Vacant  55:00

 893816  Mia Lovrec  OK Vihor  58:00
 Vakant  Vacant  1:01:00

 M21A  (13)  5.6 km  250 m/u   19 KT

 888974  Vjeran Horvat  OK Maksimir  4:00
 1401001  Luka Ivković  OK Sova  10:00
 1010183  Luka Karavidović  OK Vihor  16:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 12:00
Startna lista Middle Stranica 3  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  Start

 M21A  (13)  5.6 km  250 m/u   19 KT  (nast.)

 Vakant  Vacant  22:00
 233238  Nikola Perac  OLC Wienerwald  28:00

 9102186  Vedran Kaldi  OK Kapela  34:00
 236042  Goran Marović  OK Vihor  40:00

 Vakant  Vacant  46:00
 7910421  Lobel Horvat  OK Maksimir  52:00

 Vakant  Vacant  58:00
 7622357  Ivan Šeperić-Grdiša  OK Jelen  1:04:00
 300745  Davor Čapeta  OK Kapela  1:10:00
 895099  Vedran Bijelić  OK Bjelovar  1:16:00

 Ž21A  (11)  3.8 km  180 m/u   13 KT

 1403140  Mirja Pavić  OK Japetić  2:00
 893815  Iva Lovrec  OK Vihor  5:00
 552005  Vinka Vukmanović  OK Kapela  8:00

 Vakant  Vacant  11:00
 889172  Iva Štambuk  OK Ivan Merz  14:00
 893830  Dora Težak  OK Vihor  17:00

 1407891  Sladjana Perać  OLC Wienerwald  20:00
 9008008  Tena Sakar Vukić  OK Maksimir  23:00

 Vakant  Vacant  26:00
 7600000  Nola Jandrečić  OK Japetić  29:00
 8041177  Antonija Orlić  OK Bjelovar  32:00

 M21B  (9)  2.4 km  105 m/u   8 KT

 1965125  Damir Popović  OK Ivan Merz  25:00
 500739  Ivor Jelić  OK Kapela  28:00

 Vakant  Vacant  31:00
 364421  Alberto Selandari  OK Vihor  34:00

 Vakant  Vacant  37:00
 2113388  Siniša Lah  OK Varaždin  40:00
 7211185  Ivan Bublić  OK Kapela  43:00

 Vakant  Vacant  46:00
 222415  Marijan Turkalj  OK Vihor  49:00

 Ž21B  (24)  2.4 km  85 m/u   6 KT

 2088253  Petra Plevnik  OK Bjelovar  3:00
 421655  Ivana Mahečić  OK Kapela  6:00
 222419  Vedrana Radić  OK Vihor  9:00

 Vakant  Vacant  12:00
 222412  Aleksandra Miličević  OK Vihor  15:00
 237599  Zvjezdana Govedarica  OK Japetić  18:00

 7778000  Lovorka Čaja  OK Vihor  21:00
 7770730  Ivana Ulrich Cvenić  OK Kapela  24:00

 Vakant  Vacant  27:00
 222417  Ivana Šestan Krajnović  OK Vihor  30:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 12:00
Startna lista Middle Stranica 4  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  Start

 Ž21B  (24)  2.4 km  85 m/u   6 KT  (nast.)

 1931982  Marina Kopjar  OK Ivan Merz  33:00
 439280  Ines Jurač  OK Vihor  36:00

 2126436  Sandra Latinger  OK Kapela  39:00
 232289  Marija Herceg  OK Vihor  42:00

 1401005  Sara Ivković  OK Sova  45:00
 Vakant  Vacant  48:00

 237596  Maja Pongrac  OK Japetić  51:00
 1401008  Nastasia Melmajer  OK Sova  54:00
 222420  Helena Dukić  OK Vihor  57:00

 7190889  Doroteja Držaić  OK Maksimir  1:00:00
 Vakant  Vacant  1:03:00

 222418  Iva Tatić  OK Vihor  1:06:00
 237598  Gabrijela Baburek  OK Japetić  1:09:00

 7830625  Ana Delić  OK Maksimir  1:12:00

 M35  (16)  4.1 km  185 m/u   15 KT

 7001122  Tomislav Kaniški  OK Maksimir  3:00
 232277  Ivan Draušnik  OK Bjelovar  6:00
 893853  Darko Surjan  OK Kapela  9:00

 7032222  Branimir Pongrac  OK Japetić  12:00
 Vakant  Vacant  15:00

 446316  Daniel Fabijanić  OK Jelen  18:00
 1151981  Krunoslav Canjuga  OK Varaždin  21:00
 8250869  Robert Orehoci  OK Bjelovar  24:00
 8232323  Franjo Budi  OK Japetić  27:00
 7820618  Petar Delić  OK Maksimir  30:00
 439230  Vladimir Spasić  OK Kapela  33:00
 219399  Damir Miljković  OK Vihor  36:00

 Vakant  Vacant  39:00
 1420752  Domagoj Šantić  OK Bjelovar  42:00
 750723  Edi Ocvirk  OK Japetić  45:00

 2088246  Tomislav Meštrović  OK Kapela  48:00

 Ž35  (15)  3.3 km  185 m/u   9 KT

 7508272  Ana Mandić  OK Kapela  4:00
 1261971  Mirka Jakšić  OK Maksimir  7:00

 Vakant  Vacant  10:00
 439279  Marta Kiš  OK Vihor  13:00
 219313  Lucija Milas  OK Kapela  16:00

 1420813  Nikolina Šantić  OK Bjelovar  19:00
 Vakant  Vacant  22:00

 7211151  Marijana Žgela Putniković  OK Kapela  25:00
 2067893  Maja Kušt  OK Vihor  28:00
 2084417  Vlatka Stupalo  OK Vihor  31:00
 700027  Eva Ocvirk  OK Japetić  34:00

 Vakant  Vacant  37:00
 1837107  Ivana Sertić  OK Kapela  40:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 12:00
Startna lista Middle Stranica 5  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  Start

 Ž35  (15)  3.3 km  185 m/u   9 KT  (nast.)

 2067883  Bernardica Stipic  OK Vihor  43:00
 46479  Sabina Seražin Korper  Individuals/No club  46:00

 M45  (18)  3.8 km  180 m/u   13 KT

 1782000  Miroslav Hainž  OK Ivan Merz  35:00
 893833  Zdenko Horjan  OK Vihor  38:00

 7630314  Darko Merunka  OK Maksimir  41:00
 2111098  Ivo Tišljar  OK Orion  44:00

 Vakant  Vacant  47:00
 585858  Damir Gobec  OK Vihor  50:00

 Vakant  Vacant  53:00
 893829  Francisco Delgado  OK Vihor  56:00
 300743  Bojan Vukelić  OK Maksimir  59:00

 1968521  Miroslav Priher  OK Ivan Merz  1:02:00
 2123970  Krešo Špoljar  OK Kapela  1:05:00

 Mile Boban  OK Ivan Merz  1:08:00
 Vakant  Vacant  1:11:00

 7777600  Ivan Ivo Penić  OK Kapela  1:14:00
 7889999  Petar Strmečki  OK Maksimir  1:17:00
 2111491  Dražen Tutić  OK Vihor  1:20:00
 720210  Mladen Vukmanović  OK Kapela  1:23:00

 7891004  Marijan Bogović  OK Jelen  1:26:00

 Ž45  (20)  3.2 km  150 m/u   10 KT

 700021  Ivana Gobec  OK Vihor  29:00
 2125773  Emilija Ebenspanger  OK Kapela  32:00
 2113449  Sanja Ostroški  OK Varaždin  35:00
 222408  Ana-Marija Pavić  OK Vihor  38:00

 2121763  Srebrenka Vuk  OK Kapela  41:00
 Vakant  Vacant  44:00

 411390  Sanja Penc  OK Vihor  47:00
 237556  Branka Fabek  OK Japetić  50:00

 7474605  Daliborka Pavlin  OK Vihor  53:00
 Vakant  Vacant  56:00

 7672905  Evelyn Kraintz  OK Maksimir  59:00
 2109704  Vera Franc  OK Kapela  1:02:00
 237595  Ivana Kuzmanić  OK Japetić  1:05:00
 888973  Mirjana Horvat  OK Maksimir  1:08:00

 2109710  Beata Adrianna Glinska  OK Kapela  1:11:00
 Vakant  Vacant  1:14:00

 406740  Bojana Nikolić  OK Vihor  1:17:00
 7680305  Višnja Kabalin Borenić  OK Maksimir  1:20:00
 2117420  Nada Baturina  OK Kapela  1:23:00
 893814  Darinka Lovrec  OK Vihor  1:26:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 12:00
Startna lista Middle Stranica 6  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  Start

 M55  (9)  3.2 km  150 m/u   10 KT

 236865  Ivo Lukačić  OK Maksimir  2:00
 7040662  Saša Horvat  OK Maksimir  5:00

 Vakant  Vacant  8:00
 505905  Mladen Jelić  OK Kapela  11:00

 Miroslav Besten  OK Jelen  14:00
 7111959  Dario Štambuk  OK Ivan Merz  17:00

 Vakant  Vacant  20:00
 893828  Darko Raškaj  OK Kapela  23:00
 893813  Nenad Lovrec  OK Vihor  26:00

 M65  (7)  2.6 km  110 m/u   7 KT

 232288  Željko Belaj  OK Bjelovar  49:00
 Vakant  Vacant  55:00

 1946000  Milan Turkalj  OK Ivan Merz  1:01:00
 Čedomil Gros  OK Sljeme  1:07:00
 Vakant  Vacant  1:13:00

 222403  Ivica Mesić  OK Vihor  1:19:00
 406701  Ivan Pongrac  OK Japetić  1:25:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 10:54
Startna lista Stranica 1  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  E1  E2

 M12  (10)

 222402  Mika Smital  OK Vihor  32:00
 361855  Petar Jurač  OK Vihor  13:00

 2128477  Martin Meštrović  OK Kapela  26:00  19:00
 406735  Juraj Vukelić  OK Maksimir  23:00  31:00

 1422007  Vibor Strmečki  OK Maksimir  38:00  7:00
 Mirta Boban  OK Ivan Merz  25:00

 236880  Jakov Boban  OK Ivan Merz  22:00
 5738  Rea Boban  OK Ivan Merz  10:00

 Vakant  Vacant  29:00  16:00
 Vakant  Vacant  35:00  28:00

 Ž12  (8)

 222411  Monika Pavić  OK Vihor  8:00  40:00
 2118091  Žanda Kovač  OK Kapela  37:00
 2118094  Melissa Drobić  OK Kapela  2:00  58:00
 2126440  Lucija Hercigonja  OK Kapela  11:00  52:00
 337657  Petra Dasović  OK Kapela  17:00  43:00

 1401010  Iva Balaban  OK Sova  20:00  49:00
 Vakant  Vacant  14:00  55:00
 Vakant  Vacant  5:00  46:00

 M14  (8)

 222409  Viktor Pavić  OK Vihor  12:00  11:00
 439114  Bepo Željem  OK Kapela  6:00
 888971  Alan Omerčić  OK Maksimir  3:00  8:00
 237593  Borna Kuzmanić  OK Japetić  18:00  17:00

 8656792  Ozren Pevec  OK Varaždin  20:00
 7211179  Mislav Putarek  OK Varaždin  2:00

 Vakant  Vacant  9:00  5:00
 Vakant  Vacant  15:00  14:00

 Ž14  (14)

 222406  Magdalena Težak  OK Vihor  24:00  53:00
 2115782  Mirta Hodak  OK Vihor  30:00
 237608  Ira Mareković  OK Vihor  39:00  38:00
 247099  Morana Ćuzela  OK Kapela  54:00

 2113348  Majda Vidaković  OK Kapela  36:00  29:00
 2061276  Dora Vukelić  OK Maksimir  42:00  44:00
 1281204  Laura Kaniški  OK Maksimir  48:00  56:00
 888975  Lorena Orešković  OK Maksimir  26:00
 435413  Hanna Fejzić  OK Maksimir  57:00  50:00

 5768  Zdenka Petra Štambuk  OK Ivan Merz  51:00  35:00
 2113339  Ema Potrebica  OK Varaždin  27:00
 1401007  Ana Balaban  OK Sova  1:00:00  41:00

 Vakant  Vacant  45:00  47:00
 Vakant  Vacant  33:00  32:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 10:54
Startna lista Stranica 2  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  E1  E2

 M16  (5)

 222401  Tomo Smital  OK Vihor  50:00
 222413  Luka Krajnović  OK Vihor  26:00  1:12:00

 2113447  Luka Kocijan  OK Varaždin  2:00  1:00:00
 Vakant  Vacant  14:00  1:18:00
 Vakant  Vacant  38:00  1:06:00

 Ž16  (5)

 8231003  Paula Pavlin  OK Vihor  54:00  1:16:00
 2105108  Olga Jerković Perić  OK Kapela  30:00  1:04:00
 1515155  Dora Kermek  OK Ivan Merz  6:00

 Vakant  Vacant  42:00  1:22:00
 Vakant  Vacant  18:00  1:10:00

 OPEN  (19)

 409107  Mirjana Čavlina  OK Vihor  1:05:00  47:00
 222410  Tomislav Pavić  OK Vihor  59:00  35:00
 411390  Sanja Penc  OK Vihor  44:00

 2118093  Maja Pirija  OK Kapela  56:00
 2118092  Ana Kovač  OK Kapela  1:17:00
 337656  Branimir Putniković  OK Kapela  41:00  53:00
 236863  Mladen Debic  OK Maksimir  29:00
 770914  Patrick Milković  OK Japetić  1:02:00
 428003  Vid Hovorka  OK Japetić  1:14:00
 237600  Tea Tot  OK Japetić  50:00

 1968623  Predrag Labaš  OK Ivan Merz  53:00  41:00
 1999219  Sergelj Cecelja  OK Ivan Merz  1:08:00  23:00
 1416414  Karmen Holenda  OK Varaždin  59:00
 2117408  Mario Lah  OK Varaždin  1:11:00
 2113340  Nika Kuzmanić  OK Varaždin  47:00

 Vakant  Vacant  1:26:00  1:17:00
 Vakant  Vacant  1:23:00  1:05:00
 Vakant  Vacant  1:20:00  1:11:00
 Vakant  Vacant  1:29:00  1:23:00

 M20  (9)

 1289347  Jura Kukec  OK Vihor  4:00  1:03:00
 8135002  Jan Gobec  OK Vihor  32:00  1:24:00
 893808  Karlo Težak  OK Vihor  24:00  1:12:00
 222404  Vid Kodba  OK Vihor  12:00  1:18:00
 247225  Roko Željem  OK Kapela  16:00
 999505  Filip Cvetković  OK Japetić  28:00  1:06:00

 7041999  Andro Vladimir Štambuk  OK Ivan Merz  1:15:00
 Vakant  Vacant  20:00  1:21:00
 Vakant  Vacant  8:00  1:09:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 10:54
Startna lista Stranica 3  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  E1  E2

 Ž20  (6)

 504516  Lea Katarina Gobec  OK Vihor  15:00
 893816  Mia Lovrec  OK Vihor  51:00  58:00
 410650  Ira Milićević  OK Kapela  39:00

 2061228  Ana Tišljar  OK Orion  1:15:00  52:00
 Vakant  Vacant  1:03:00  55:00
 Vakant  Vacant  27:00  1:01:00

 M21A  (14)

 1010183  Luka Karavidović  OK Vihor  28:00  16:00
 236042  Goran Marović  OK Vihor  12:00  40:00
 300745  Davor Čapeta  OK Kapela  20:00  1:10:00

 9102186  Vedran Kaldi  OK Kapela  44:00  34:00
 7910421  Lobel Horvat  OK Maksimir  36:00  52:00
 888974  Vjeran Horvat  OK Maksimir  52:00  4:00
 895099  Vedran Bijelić  OK Bjelovar  1:16:00

 2113424  Luka Kosić  OK Japetić  24:00
 233238  Nikola Perac  OLC Wienerwald  40:00  28:00

 7622357  Ivan Šeperić-Grdiša  OK Jelen  8:00  1:04:00
 1401001  Luka Ivković  OK Sova  56:00  10:00

 Vakant  Vacant  16:00  22:00
 Vakant  Vacant  48:00  58:00
 Vakant  Vacant  32:00  46:00

 Ž21A  (11)

 893815  Iva Lovrec  OK Vihor  1:00:00  5:00
 893830  Dora Težak  OK Vihor  48:00  17:00
 552005  Vinka Vukmanović  OK Kapela  44:00  8:00

 9008008  Tena Sakar Vukić  OK Maksimir  1:04:00  23:00
 8041177  Antonija Orlić  OK Bjelovar  56:00  32:00
 7600000  Nola Jandrečić  OK Japetić  1:12:00  29:00
 1403140  Mirja Pavić  OK Japetić  40:00  2:00
 1407891  Sladjana Perać  OLC Wienerwald  1:16:00  20:00
 889172  Iva Štambuk  OK Ivan Merz  14:00

 Vakant  Vacant  1:08:00  11:00
 Vakant  Vacant  52:00  26:00

 M21B  (10)

 364421  Alberto Selandari  OK Vihor  1:00:00  34:00
 222415  Marijan Turkalj  OK Vihor  1:18:00  49:00

 7211185  Ivan Bublić  OK Kapela  1:06:00  43:00
 500739  Ivor Jelić  OK Kapela  28:00

 1965125  Damir Popović  OK Ivan Merz  25:00
 1861974  Predrag Mađarić  OK Ivan Merz  48:00
 2113388  Siniša Lah  OK Varaždin  36:00  40:00

 Vakant  Vacant  42:00  31:00
 Vakant  Vacant  54:00  37:00
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 M21B  (10)  (nast.)

 Vakant  Vacant  1:12:00  46:00

 Ž21B  (25)

 232289  Marija Herceg  OK Vihor  43:00  42:00
 222418  Iva Tatić  OK Vihor  37:00  1:06:00
 222412  Aleksandra Miličević  OK Vihor  31:00  15:00
 222419  Vedrana Radić  OK Vihor  13:00  9:00

 7778000  Lovorka Čaja  OK Vihor  21:00
 439280  Ines Jurač  OK Vihor  36:00
 222420  Helena Dukić  OK Vihor  7:00  57:00
 222417  Ivana Šestan Krajnović  OK Vihor  22:00  30:00

 7770730  Ivana Ulrich Cvenić  OK Kapela  24:00
 421655  Ivana Mahečić  OK Kapela  40:00  6:00

 2126436  Sandra Latinger  OK Kapela  58:00  39:00
 7190889  Doroteja Držaić  OK Maksimir  1:01:00  1:00:00
 7830625  Ana Delić  OK Maksimir  46:00  1:12:00
 2088253  Petra Plevnik  OK Bjelovar  52:00  3:00
 237596  Maja Pongrac  OK Japetić  1:04:00  51:00
 237598  Gabrijela Baburek  OK Japetić  1:09:00
 237599  Zvjezdana Govedarica  OK Japetić  18:00

 1931982  Marina Kopjar  OK Ivan Merz  25:00  33:00
 219388  Željka Gajdek  OK Jelen  28:00

 1401008  Nastasia Melmajer  OK Sova  10:00  54:00
 1401005  Sara Ivković  OK Sova  19:00  45:00

 Vakant  Vacant  49:00  12:00
 Vakant  Vacant  34:00  1:03:00
 Vakant  Vacant  16:00  27:00
 Vakant  Vacant  55:00  48:00

 M35  (18)

 219399  Damir Miljković  OK Vihor  53:00  36:00
 439230  Vladimir Spasić  OK Kapela  37:00  33:00

 2088246  Tomislav Meštrović  OK Kapela  25:00  48:00
 2087742  Goran Vodopija  OK Kapela  5:00
 893853  Darko Surjan  OK Kapela  1:01:00  9:00

 7820618  Petar Delić  OK Maksimir  33:00  30:00
 7001122  Tomislav Kaniški  OK Maksimir  1:09:00  3:00
 8250869  Robert Orehoci  OK Bjelovar  57:00  24:00
 1420752  Domagoj Šantić  OK Bjelovar  1:05:00  42:00
 232277  Ivan Draušnik  OK Bjelovar  6:00

 8232323  Franjo Budi  OK Japetić  21:00  27:00
 410653  Nikola Tot  OK Japetić  41:00
 750723  Edi Ocvirk  OK Japetić  9:00  45:00

 7032222  Branimir Pongrac  OK Japetić  29:00  12:00
 1151981  Krunoslav Canjuga  OK Varaždin  17:00  21:00
 446316  Daniel Fabijanić  OK Jelen  45:00  18:00

 Vakant  Vacant  49:00  15:00
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 SI kartica  Ime  Klub  E1  E2

 M35  (18)  (nast.)

 Vakant  Vacant  13:00  39:00

 Ž35  (18)

 46479  Sabina Seražin Korper  Individuals/No club  46:00  46:00
 2067883  Bernardica Stipic  OK Vihor  30:00  43:00
 2067893  Maja Kušt  OK Vihor  54:00  28:00
 439279  Marta Kiš  OK Vihor  2:00  13:00

 2084417  Vlatka Stupalo  OK Vihor  10:00  31:00
 442573  Matea Sršen  OK Vihor  1:10:00

 7211151  Marijana Žgela Putniković  OK Kapela  34:00  25:00
 2120666  Sanda Berženji  OK Kapela  22:00
 219313  Lucija Milas  OK Kapela  1:06:00  16:00

 7508272  Ana Mandić  OK Kapela  6:00  4:00
 1837107  Ivana Sertić  OK Kapela  50:00  40:00
 1261971  Mirka Jakšić  OK Maksimir  42:00  7:00
 1420813  Nikolina Šantić  OK Bjelovar  14:00  19:00
 1420785  Daniela Popović Budi  OK Japetić  26:00
 700027  Eva Ocvirk  OK Japetić  1:02:00  34:00

 Vakant  Vacant  58:00  37:00
 Vakant  Vacant  38:00  10:00
 Vakant  Vacant  18:00  22:00

 M45  (18)

 2111491  Dražen Tutić  OK Vihor  7:00  1:20:00
 585858  Damir Gobec  OK Vihor  22:00  50:00
 893829  Francisco Delgado  OK Vihor  49:00  56:00
 893833  Zdenko Horjan  OK Vihor  34:00  38:00

 2123970  Krešo Špoljar  OK Kapela  19:00  1:05:00
 7777600  Ivan Ivo Penić  OK Kapela  52:00  1:14:00
 720210  Mladen Vukmanović  OK Kapela  28:00  1:23:00
 300743  Bojan Vukelić  OK Maksimir  46:00  59:00

 7889999  Petar Strmečki  OK Maksimir  31:00  1:17:00
 7630314  Darko Merunka  OK Maksimir  13:00  41:00
 2111098  Ivo Tišljar  OK Orion  40:00  44:00
 1968521  Miroslav Priher  OK Ivan Merz  4:00  1:02:00

 Mile Boban  OK Ivan Merz  1:08:00
 1782000  Miroslav Hainž  OK Ivan Merz  16:00  35:00
 7891004  Marijan Bogović  OK Jelen  37:00  1:26:00

 Vakant  Vacant  25:00  1:11:00
 Vakant  Vacant  10:00  47:00
 Vakant  Vacant  43:00  53:00

 Ž45  (21)

 893814  Darinka Lovrec  OK Vihor  56:00  1:26:00
 7474605  Daliborka Pavlin  OK Vihor  53:00
 700021  Ivana Gobec  OK Vihor  38:00  29:00



41. Ačkov kup pet 11.5.2018. 10:54
Startna lista Stranica 6  MT2003 © Stephan Krämer 2006 

 SI kartica  Ime  Klub  E1  E2

 Ž45  (21)  (nast.)

 406740  Bojana Nikolić  OK Vihor  1:17:00
 411390  Sanja Penc  OK Vihor  47:00
 222408  Ana-Marija Pavić  OK Vihor  1:05:00  38:00

 2125773  Emilija Ebenspanger  OK Kapela  53:00  32:00
 2109710  Beata Adrianna Glinska  OK Kapela  35:00  1:11:00
 2109704  Vera Franc  OK Kapela  1:14:00  1:02:00
 2117420  Nada Baturina  OK Kapela  1:23:00
 2121763  Srebrenka Vuk  OK Kapela  47:00  41:00
 7680305  Višnja Kabalin Borenić  OK Maksimir  1:20:00
 888973  Mirjana Horvat  OK Maksimir  41:00  1:08:00

 7672905  Evelyn Kraintz  OK Maksimir  1:08:00  59:00
 237556  Branka Fabek  OK Japetić  1:02:00  50:00
 237595  Ivana Kuzmanić  OK Japetić  1:17:00  1:05:00

 1414144  Senija Zadravec - Kermek  OK Ivan Merz  50:00
 2113449  Sanja Ostroški  OK Varaždin  35:00

 Vakant  Vacant  1:11:00  56:00
 Vakant  Vacant  44:00  1:14:00
 Vakant  Vacant  59:00  44:00

 M55  (9)

 893813  Nenad Lovrec  OK Vihor  20:00  26:00
 505905  Mladen Jelić  OK Kapela  23:00  11:00
 893828  Darko Raškaj  OK Kapela  23:00

 7040662  Saša Horvat  OK Maksimir  29:00  5:00
 236865  Ivo Lukačić  OK Maksimir  2:00

 7111959  Dario Štambuk  OK Ivan Merz  14:00  17:00
 Miroslav Besten  OK Jelen  11:00  14:00
 Vakant  Vacant  26:00  20:00
 Vakant  Vacant  17:00  8:00

 M65  (7)

 222403  Ivica Mesić  OK Vihor  27:00  1:19:00
 232288  Željko Belaj  OK Bjelovar  3:00  49:00
 406701  Ivan Pongrac  OK Japetić  21:00  1:25:00

 1946000  Milan Turkalj  OK Ivan Merz  39:00  1:01:00
 Čedomil Gros  OK Sljeme  9:00  1:07:00
 Vakant  Vacant  15:00  1:13:00
 Vakant  Vacant  33:00  55:00


